
 

 

 

 

 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26 февраля 2009 г.                                                                                    № 132 

г. Тихорецк 

 

 

О внесении изменений  в Программу приватизации муниципального 
имущества муниципального образования Тихорецкий район на  2009 - 2011 

годы , утвержденную решением Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 25 декабря 2008 года № 117, протокол № 8  

 

  

 

На основании Положения о порядке владения, пользования и 
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования 
Тихорецкий район, утвержденного  решением  Совета муниципального 
образования Тихорецкий район от 07 августа 2008 года № 60, протокол №  3, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Тихорецкий район, 
Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ: 

 

 1.Внести в Программу приватизации муниципального имущества 
муниципального образования Тихорецкий район на  2009-2011 годы, 
утвержденную решением Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 25 декабря 2008 года № 117, протокол № 8 изменения следующего 
содержания:  

  1.1.Дополнить приложение к Программе приватизации имущества 
муниципального образования Тихорецкий район на 2009-2011 годы пунктами 
6,7,8, следующего содержания: 

 
№ 
п/п 

Наименование объекта  Место 
расположение 

объекта 

Общая 
площадь,  

кв.м. 

Способ 

приватизации 

«6. Здание фермы, литер Х, 
Х1, х, х1 и земельный 
участок 

Краснодарский 
край, Тихорецкий 
район, Парковский 
с/о, секция 8 часть 

контура 16  

1989,9 кв.м. 
 

 

аукцион 

7. 1/5 доля земельного 
участка, земли 
сельскохозяйственного 
назначения, для 

Краснодарский 
край, Тихорецкий 
район, с/о 
Хоперский, секция 

27 5000 

кв.м. 
аукцион 



                                                                    2 

 
сельскохозяйственного 
использования, с 
кадастровым номером 
23:32:10 01 000:0201 

23 контур 38, часть 
контура 40 

8. 552/2550 доли земельного 
участка, земли 
сельскохозяйственного 
назначения, для 
сельскохозяйственного 
использования, с 
кадастровым номером 
23:32:03 01 000:0291 

Краснодарский 
край, Тихорецкий 
район, с/о 
Фастовецкий, 
секция 6 часть 
контура 8 

255000 кв.м. аукцион» 

  

 2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район 

С.В.Яровую. 
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов). 

 4.Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Глава муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                      


